
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 25. 9. 2014 do 8. 10. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

10_2014

Olejový kompresor 
Scheppach HC24
příkon: 1,5 kW
objem vzdušníku: 24 l
sací výkon: 220 l/min
plnící množství: 
160 l/min
provozní tlak: 8 bar
hmotnost: 25,5 kg
145674

2290.-
2990.-

Autolékarnička 
dle novelizace k 1. 1. 2011 - povinná výbava 
každého automobilu
kortexinový obal
expirační doba 4 roky
      127418

149.-
179.-

Vysavač popela  
s motorem 
příkon: 800W
napájení: 230V-50Hz
objem nádoby: 16 l
podtlak: min. 14 kPa
ideální pomocník pro čištění 
krbů a kamen v obývacích 
místnostech
nevíří prachové částice 
a dokonale odsaje pevné 
nečistoty
146717

859.-
999.-

Krbová kamna
Komfort 21KXL
rozměry (š/h/v): 
58,5 x 54,5 x 97 cm
hmotnost: 138 kg
výkon: 10 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
vhodné palivo: palivové dřevo, 
ekobrikety, hnědouhelné brikety
209291

11490.-
12490.-

1 + 1
ZDARMA

Tekutý podpalovač 
SOLO
balení: 500 ml
432592

42.-

Chryzantéma 
multiflora
květináč ø: 12  cm
květináč: 3 l  89,-
mix barev
425385

od 29.-
od 32.-
supercena

Máme pro Vás 

OTEVŘENO

28. 9. 2014

PRIMALEX Plus 4 kg
nátěr vhodný pro malování minerálních povrchů 
ve středně zatěžovaných interiérech jako 
např. stěn a stropů ložnic, obývacích pokojů či 
chodeb, ale také kanceláří, škol nebo dalších 
      komerčních objektů,  312514

149.-
249.-



2 Akční nabídka platí od 25. 9. 2014 do 8. 10. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Osvětlení DUKE
1x E27 60 W 
materiál: kov - tkanina
barva: modrá, růžová

Stolní lapmičky
1x E27 40 W
materiál: kov - tkanina
barva: modrá, růžová
309861

od 259.-
od 389.-

LED zdroje
příkon: 3,5 W
okamžitý start, teplé bílé 
světlo, nestmívatelné
patice E14
129,-  119,-
102024
příkon: 7 W
okamžitý start, teplé bílé 
světlo, nestmívatelné 
patice E27
169,-  159,-
102023

od 119.-
od 129.-

Sušák na prádlo QUARTETT
univerzální závěsný sušák na topení, okno, dveře
2 m sušicí plochy, rozměry: 57 x 23 cm
záruka 2 roky
     320700199.-

499.-

Vrtačka příklepová               BID 650/1 
Bavaria Black
příkon: 600 W, hmotnost 1,8 kg
otáčky: 0-2900/min, vrtání: (dřevo/ beton/ kov): 
    25 / 13 / 10 mm, sklíčidlo: 0-13 mm, 101938599.-

749.-

Prodlužovací přívod 
s nízkoprofilovou 
zástrčkou SOLIGHT 
nízký profil zástrčky od zdi
výklopný úchyt pro vytažení
průřez vodičů: 3 x 1 mm2

lomená vidlice
rozměr: 2 a 3 m
barva: bílá
101924, 101925

od 89.-
od 119.-

Bezdrátový zvonek
do zásuvky SOLIGHT
38 volitelných melodií
LED indikátor zvonění na 
zvonku i tlačítku
barva: bílá
pracovní teplota: 
-20°C až +60°C
dosah signálu na otevřeném 
prostranství: 80 m
napájení: tlačítko: 1 x 12V 
(LR23A) baterie (součástí 
balení)
101923

189.-
249.-

LED světelný pás 
s 12 V adaptérem 
SOLIGHT
60x LED/m
životnost: 50000 hodin
délka: 5m, IP 20
pásek lze zkrátit dle potřeby 
(zbylé části je možno dále 
využít)
samolepící 3M páska na 
zadní straně
studená bílá
teplá bílá
101931, 101932

399.-
499.-

Infrazářič FK 22
příkon: 1200 W
regulovatelný výkon 
600 / 1200 W
možnost montáže na stěnu
vysoká účinnost
masivní kovové tělo
211190

399.-
529.-

Ohřívač 
s ventilátorem FK 1/O
příkon: 2000 W
funkce: studený, horký, teplý 
vzduch
přepínatelná oscilace
ochrana proti přehřátí
mechanický termostat
211183

359.-
499.-

Dětské osvětlení
3x LED 0,45 W, vzor včelka, materiál: plast
129,-  99,-   319441
Stropnice
1x E27/60 W, 2x E27 max 60 W
vzor včelka, materiál: sklo
     od 239,-  od 169,-   321867od 99.-

od 129.-

supercena
Podlahový mop PICO SPRAY
rotační hlavice a odnímatelný zásobník 0,8 l
šíře záběru 26 cm, tlak spreje cca 20 barů
ovládání na konci rukojeti
     záruka 3 roky,  300026499.-

799.-

pico spray 
náhradní hadřík 

v hodnotě 99,-

ZDARMA

+

supercena
Set mop Profi
snadné ždímání návleku pomocí ždímacího 
systému ve vědru PROFI, pohyblivý kloub pro 
vytírání do osmiček, záběr mopu 42 cm
    záruka 3 roky,  313356

1490.-
2090.-



3Akční nabídka platí od 25. 9. 2014 do 8. 10. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 25. 9. 2014 do 8. 10. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Od poloviny července do 
konce září je ideální čas na 
prořezání stromků. Zvýšíte 
tím úrodnost stromů a 
podpoříte vybarvení plodů. 
Prořezáním zbrzdíte i 
jejich růst. Odstraňte 
přebytečné letorosty, 
suché, nemocné a ulomené 
větve. Na ošetření ran 
po řezu je vhodné použít 
stromový balzám. 

Prořezání stromků

Nůžky 
zahradnické
pákové na silné větvě
412959

od 75.-
od 89.-

Pilky
oblouková
materiál: kov
délka pilového listu: 
530 mm, 800 mm  
ruční HK 402 skládací, 
ruční HK 420 s pouzdrem
délka čepele: 
180 mm, 240 mm
416947

od 75.-
od 99.-

Elektrická pila 
Hecht 975 W
s teleskopickou tyčí
příkon: 750 W 
hmotnost 3,1 kg
rozsah tel. tyče: 1,9 - 2,85 m 
délka lišty: 24 cm
418145

1999.-
Drtič větví GS 2400
výkon: 2400 W 
hmotnost: 26,5 kg
válcové drtící ústrojí
průměr větve: 4 cm 
objem vaku: 35 l
401099

4999.-
5490.-

Nůžky na živý ploty
GT 5055
výkon: 500 W
délka lišty: 55 cm
max. průměr střihu: 22 mm
měkká gumová rukojeť
E-Drive technologie pro 
konstantní výkon
416229 

1799.-
1990.-

Zahradní vozík 
HCG 401
pro odvoz plevele, trávy, listí, 
zeminy, hnojiv, zahradního 
odpadu i sněhu
nosnost: 30 kg
objem vozíku: 60 l
405800

599.-

Vysavač listí Blower 
Vac 2400 E 
Speed Control
výkon: 2400 W
hmotnost: 5,4 kg
rychlost foukání: 
170 - 210 km/h
sací výkon: 5,0-10,0 m3/min
redukce objemu: až 90 %
objem vaku: 40 l
přední třídič: 5 l 
potenciometr 
popruh s polstrováním
424763

2590.-
2790.-

Vysavač listí 
GW 2200
výkon: 2200 W
hmotnost: 4 kg
rychlost vzduchu: 210 km/hod.
mulčovací poměr: 10:1
objem vaku: 35 l
včetně nástavce na foukání
420529

1990.-

Vhodná doba pro úpravu 
živých plotů je do konce 
září. Keře se tak stihnou 
připravit na příchod 
zimy. Stříhané keře více 
zhoustnou a lépe vytvoří 
celistvý plot. 

Řez živých 
plotů

Elektrický plotostřih 
HECHT 640
s teleskopickou tyčí
příkon: 450 W
hmotnost: 4,2 kg 
délka lišty: 40,5 cm
rozsah tel. tyče: 2,16 - 2,87 m
max. průměr střihu: 16 mm
418140

1799.-

Elektrická pila 
HECHT 955 W
s teleskopickou tyčí
příkon: 550 W
hmotnost 3,8 kg
rozsah tel. tyče: 1,9 - 2,7 m
délka lišty: 24 cm
415259

1899.-



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 25. 9. 2014 do 8. 10. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO - NE 8.00 - 20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110
Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava, Pardubice a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Spárovací hmota
balení: 2 kg a 5 kg
k povrchové úpravě spár 
na obkladech a dlažbě
protiplísňová, 
antibakteriální úprava
výběr z různých dekorů

Lepidlo na obklady  
a dlažby
balení: 25 kg
kvalitativní třída: C1T
mrazuvzdorné
pro lepení nasákavých dlaždic 
a soklů
129,-  109,- 
222266

od 69.-
od 75.-

Dlažba UNIVERSO 
antrax
mrazuvzdorná
rozměr: 34 x 34 cm
balení: 1,5 m2  299,-
212252

199.-/m2

supercena
Obklad IVANA 
zelená matná
rozměr: 25 x 33 cm
balení: 1,5 m2   374,-
210099

Listela IVANA 
zelenošedá
rozměr: 25 x 6 cm
69,-  59,-
210100

249.-/m2

269.-/m2

Brikety
výhřevnost: 18,2 MJ/kg
balení: 10 kg

Brikety válcové
tmavé dřevěné 
ekobrikety
výhřevnost:
18,76 MJ/kg
balení: 10 kg 
207441

69.-
Pelety 
výhřevnost: 
17,5 - 19,5 MJ/kg
balení: 15 kg

Pelety bez kůry
výhřevnost: 18,8 MJ/kg
balení: 15 kg
nízký obsah vody
100 % smrkových pilin 
bez příměsi kůry
215358

129.-

Krbové dřevo - bedna
kráceno na délku 33 cm a naštípáno na 
maximální délku hrany 14 cm
balení: skládaná paleta 600 kg
      207445

2190.-

Krbové nářadí 
barva: černá
Rustik
výška: 810 mm
849,-  749,- 

Wood
výška 640 mm
549,-  499,-
211016

od 499.-
od 549.-

Krbová kamna Modena
rozměry (š/h/v):
68,5 x 43,4 x 85 cm
hmotnost: 88 kg
výkon: 13 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
vhodné palivo: palivové dřevo, 
ekobrikety, hnědouhlené brikety
217836

10890.-
11990.-

Krbová kamna Riano 01
rozměry (š/h/v): 
81 x 41 x 88 cm
hmotnost: 138 kg
výkon: 8 kW
materiál: plech
218243

14990.-
16990.-

Ilustrační foto Ilustrační foto


